
TROPHEE DE L'ASPI RACING ALES 2018
TROPHEE 1000 ASPI RACING

Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 Artal David

Pass 10 1:37.962

Pass 40 3:03.131 1 1:25.169 *

Pass 71 4:27.920 2 1:24.789 *

Pass 100 5:51.068 3 1:23.148 *

Pass 127 7:14.600 4 1:23.532

Pass 148 8:39.317 5 1:24.717

Pass 172 10:02.420 6 1:23.103 *

Pass 195 11:26.267 7 1:23.847

Pass 215 12:50.149 8 1:23.882

Pass 235 14:15.475 9 1:25.326

Pass 253 15:38.006 10 1:22.531 *

Pass 267 17:04.360 11 1:26.354

Pass 280 18:27.933 12 1:23.573

Pass 293 19:51.875 13 1:23.942

In 307 21:31.461 14 1:39.586



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 2/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 3 Boutin Thomas

Pass 3 1:27.356

Pass 30 2:46.391 1 1:19.035 *

Pass 59 4:05.446 2 1:19.055

Pass 87 5:24.527 3 1:19.081

Pass 115 6:42.918 4 1:18.391 **

Pass 141 8:01.568 5 1:18.650

In 165 9:38.185 6 1:36.617



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 3/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 4 VAISSE Mickaël

Pass 28 2:24.127

Pass 57 3:44.308 1 1:20.181 *

In 86 5:16.328 2 1:32.020



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 4/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 5 Pesains Hervé

Pass 17 1:44.757

Pass 46 3:12.588 1 1:27.831 *

Pass 76 4:40.938 2 1:28.350

Pass 105 6:08.173 3 1:27.235 *

Pass 134 7:35.846 4 1:27.673

In 161 9:19.658 5 1:43.812

Pass 225 13:32.858 6 4:13.200

Pass 247 14:59.451 7 1:26.593 *

Pass 261 16:26.291 8 1:26.840

Pass 276 17:53.623 9 1:27.332

In 292 19:36.087 10 1:42.464



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 5/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 6 Pagesse Jean Christophe

Pass 47 3:13.362

Pass 75 4:39.641 1 1:26.279 *

Pass 104 6:03.316 2 1:23.675 *

Pass 132 7:26.270 3 1:22.954 *

Pass 153 8:50.384 4 1:24.114

Pass 176 10:13.513 5 1:23.129

Pass 198 11:35.867 6 1:22.354 *

Pass 219 12:58.133 7 1:22.266 *

Pass 238 14:21.427 8 1:23.294

Pass 255 15:45.540 9 1:24.113

Pass 269 17:07.768 10 1:22.228 *

Pass 281 18:29.326 11 1:21.558 *

Pass 294 19:52.245 12 1:22.919

Pass 305 21:14.573 13 1:22.328



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 6/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 8 Quirante Yann

Pass 35 2:57.535

Pass 64 4:17.994 1 1:20.459 *

Pass 93 5:38.814 2 1:20.820

Pass 120 6:59.036 3 1:20.222 *

Pass 145 8:19.724 4 1:20.688

Pass 167 9:40.618 5 1:20.894

Pass 188 11:01.265 6 1:20.647

Pass 207 12:22.967 7 1:21.702

In 229 13:56.860 8 1:33.893

Pass 254 15:39.907 9 1:43.047

Pass 266 17:00.798 10 1:20.891

Pass 279 18:20.365 11 1:19.567 *

In 296 20:02.677 12 1:42.312



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 7/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 9 Chateauneuf Stéphane



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 8/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 11 Laperousaz Vincent

Pass 9 1:36.882

Pass 37 2:59.445 1 1:22.563 *

Pass 68 4:22.378 2 1:22.933

Pass 97 5:45.275 3 1:22.897

In 128 7:21.386 4 1:36.111

Pass 159 9:16.055 5 1:54.669

Pass 184 10:38.216 6 1:22.161 *

Pass 204 12:00.773 7 1:22.557

Pass 224 13:23.061 8 1:22.288

In 246 14:57.978 9 1:34.917

Pass 263 16:44.889 10 1:46.911

Pass 278 18:06.747 11 1:21.858 *

Pass 291 19:29.103 12 1:22.356

Pass 304 20:50.887 13 1:21.784 *



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 9/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 18 Fialaix Kris

Pass 18 1:45.514

Pass 45 3:10.087 1 1:24.573 *

Pass 74 4:33.760 2 1:23.673 *

Pass 101 5:58.500 3 1:24.740

Pass 129 7:22.117 4 1:23.617 *

Pass 150 8:45.629 5 1:23.512 *

Pass 174 10:08.868 6 1:23.239 *

Pass 197 11:32.950 7 1:24.082

Pass 218 12:57.601 8 1:24.651

Pass 237 14:20.672 9 1:23.071 *

Pass 256 15:45.704 10 1:25.032

Pass 270 17:09.327 11 1:23.623

Pass 283 18:33.885 12 1:24.558

In 299 20:08.640 13 1:34.755



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 10/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 20 Da Costa  Christophe

Pass 5 1:29.918

Pass 32 2:50.935 1 1:21.017 *

Pass 62 4:12.095 2 1:21.160

Pass 91 5:33.615 3 1:21.520

Pass 118 6:54.587 4 1:20.972 *

Pass 143 8:14.583 5 1:19.996 *

Pass 164 9:34.303 6 1:19.720 *

In 192 11:15.348 7 1:41.045



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 11/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 22 Thuillier Vincent

Pass 24 1:56.776

Pass 55 3:27.702 1 1:30.926 *

Pass 83 4:50.017 2 1:22.315 *

Pass 107 6:12.940 3 1:22.923

Pass 133 7:34.273 4 1:21.333 *

Pass 156 8:55.230 5 1:20.957 *

Pass 177 10:17.171 6 1:21.941

Pass 199 11:39.440 7 1:22.269

Pass 220 13:00.417 8 1:20.977

Pass 239 14:22.172 9 1:21.755



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 12/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 25 Salvi Jean Noël

Pass 12 1:39.191

Pass 38 2:59.614 1 1:20.423 *

Pass 66 4:20.504 2 1:20.890

Pass 95 5:40.363 3 1:19.859 *

Pass 121 7:02.549 4 1:22.186

Pass 146 8:23.090 5 1:20.541

Pass 168 9:43.619 6 1:20.529

Pass 189 11:03.186 7 1:19.567 *

In 212 12:31.606 8 1:28.420

Pass 241 14:32.288 9 2:00.682

Pass 258 16:00.661 10 1:28.373

Pass 272 17:20.058 11 1:19.397 *

Pass 285 18:39.574 12 1:19.516

Pass 295 19:59.847 13 1:20.273

Pass 306 21:26.165 14 1:26.318



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 13/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 27 Boistard Florian

Pass 7 1:31.403

Pass 33 2:51.949 1 1:20.546 *

Pass 61 4:11.657 2 1:19.708 *

Pass 89 5:31.721 3 1:20.064

Pass 116 6:50.745 4 1:19.024 *

Pass 142 8:09.725 5 1:18.980 *

In 169 9:44.320 6 1:34.595

Pass 208 12:28.076 7 2:43.756

In 230 13:58.033 8 1:29.957



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 14/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 30 Martinez Yannick

Pass 22 1:53.085

Pass 52 3:20.420 1 1:27.335 *

Pass 81 4:48.069 2 1:27.649

Pass 110 6:15.572 3 1:27.503

Pass 136 7:47.394 4 1:31.822

In 163 9:30.622 5 1:43.228

Pass 231 14:02.723 6 4:32.101

Pass 251 15:28.322 7 1:25.599 *

Pass 265 16:54.427 8 1:26.105

In 282 18:33.228 9 1:38.801



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 15/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 31 De Oliveira Mélanie

Pass 19 1:47.682

Pass 48 3:17.213 1 1:29.531 *

Pass 78 4:47.224 2 1:30.011

Pass 111 6:19.771 3 1:32.547

Pass 139 7:53.335 4 1:33.564

Pass 162 9:25.462 5 1:32.127

Pass 186 10:58.627 6 1:33.165

Pass 209 12:30.640 7 1:32.013

Pass 232 14:02.755 8 1:32.115

Pass 252 15:35.035 9 1:32.280

Pass 268 17:07.070 10 1:32.035

Pass 284 18:37.953 11 1:30.883

Pass 300 20:08.994 12 1:31.041



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 16/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 45 El Allam Redouane

Pass 27 2:22.965

Pass 56 3:43.619 1 1:20.654 *

Pass 85 5:04.672 2 1:21.053

Pass 113 6:25.902 3 1:21.230

In 140 8:00.596 4 1:34.694

Pass 179 10:19.055 5 2:18.459

Pass 200 11:40.528 6 1:21.473

Pass 221 13:01.280 7 1:20.752

In 243 14:43.412 8 1:42.132



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 17/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 49 Ambrosino Maxime

Pass 6 1:30.832

Pass 34 2:52.592 1 1:21.760 *

Pass 63 4:13.497 2 1:20.905 *

Pass 92 5:34.317 3 1:20.820 *

Pass 119 6:55.893 4 1:21.576

Pass 144 8:16.954 5 1:21.061

Pass 166 9:38.851 6 1:21.897

Pass 187 11:00.490 7 1:21.639

Pass 206 12:22.684 8 1:22.194

Pass 227 13:44.102 9 1:21.418

Pass 248 15:05.141 10 1:21.039



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 18/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 57 Guyon James

Pass 2 1:26.921

Pass 29 2:45.922 1 1:19.001 **

Pass 58 4:05.137 2 1:19.215

Pass 88 5:24.869 3 1:19.732

In 117 6:52.730 4 1:27.861

Pass 173 10:03.088 5 3:10.358

Pass 194 11:22.886 6 1:19.798

Pass 214 12:41.534 7 1:18.648 *

In 233 14:12.345 8 1:30.811



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 19/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 58 Berard Raphael

Pass 21 1:51.863

Pass 50 3:19.541 1 1:27.678 *

Pass 77 4:46.712 2 1:27.171 *

Pass 106 6:11.888 3 1:25.176 *

Pass 135 7:37.193 4 1:25.305

Pass 157 9:02.271 5 1:25.078 *

Pass 181 10:27.597 6 1:25.326

Pass 202 11:51.992 7 1:24.395 *

Pass 223 13:16.380 8 1:24.388 *

Pass 242 14:41.460 9 1:25.080

Pass 259 16:09.348 10 1:27.888

Pass 274 17:34.907 11 1:25.559

Pass 288 19:00.577 12 1:25.670

Pass 301 20:24.049 13 1:23.472 *



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 20/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 70 Mognetti Charles

Pass 25 1:58.760

Pass 53 3:21.952 1 1:23.192 *

Pass 84 5:02.167 2 1:40.215

Pass 112 6:25.781 3 1:23.614

Pass 138 7:49.128 4 1:23.347

Pass 158 9:11.833 5 1:22.705 *

Pass 183 10:35.317 6 1:23.484

Pass 203 11:58.411 7 1:23.094

In 226 13:42.240 8 1:43.829



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 21/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 71 Carrey  Quentin

Pass 23 1:53.599

Pass 51 3:19.875 1 1:26.276 *

Pass 80 4:47.793 2 1:27.918

Pass 108 6:14.069 3 1:26.276



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 22/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 73 Hardy Sébastien

Pass 26 1:59.462

Pass 54 3:25.183 1 1:25.721 *

Pass 82 4:48.854 2 1:23.671 *

In 114 6:33.879 3 1:45.025

Pass 155 8:53.738 4 2:19.859

Pass 178 10:18.833 5 1:25.095

Pass 201 11:42.895 6 1:24.062

Pass 222 13:06.651 7 1:23.756

In 244 14:46.174 8 1:39.523



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 23/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 75 Torrent Stéphane

Pass 8 1:36.057

Pass 36 2:57.839 1 1:21.782 *

Pass 65 4:18.955 2 1:21.116 *

Pass 94 5:39.977 3 1:21.022 *

In 126 7:13.727 4 1:33.750

Pass 175 10:09.559 5 2:55.832

Pass 196 11:31.721 6 1:22.162

Pass 216 12:52.951 7 1:21.230

In 240 14:28.584 8 1:35.633



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 24/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 78 Delbecque Benjamin

Pass 15 1:41.050

Pass 42 3:04.694 1 1:23.644 *

Pass 70 4:27.206 2 1:22.512 *

Pass 98 5:48.513 3 1:21.307 *

Pass 123 7:09.186 4 1:20.673 *

In 151 8:46.219 5 1:37.033

Pass 210 12:30.713 6 3:44.494

Pass 228 13:52.106 7 1:21.393

Pass 250 15:13.259 8 1:21.153

In 264 16:45.152 9 1:31.893



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 25/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 92 Vialat Sebastien

Pass 20 1:50.365

Pass 49 3:19.372 1 1:29.007 *

Pass 79 4:47.512 2 1:28.140 *

Pass 109 6:15.308 3 1:27.796 *

Pass 137 7:47.579 4 1:32.271

Pass 160 9:17.241 5 1:29.662

Pass 185 10:44.839 6 1:27.598 *

Pass 205 12:13.745 7 1:28.906

Pass 245 14:47.323 8 2:33.578

Pass 260 16:22.827 9 1:35.504

Pass 275 17:52.809 10 1:29.982

Pass 289 19:21.243 11 1:28.434

Pass 302 20:49.774 12 1:28.531



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 26/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 117 Bernard Alexis

Pass 16 1:41.802

Pass 43 3:07.713 1 1:25.911 *

Pass 72 4:33.403 2 1:25.690 *

Pass 102 5:59.561 3 1:26.158

Pass 131 7:25.466 4 1:25.905

Pass 154 8:52.339 5 1:26.873

In 182 10:30.137 6 1:37.798

Pass 217 12:54.595 7 2:24.458

Pass 236 14:20.333 8 1:25.738

Pass 257 15:46.931 9 1:26.598

Pass 271 17:13.360 10 1:26.429

Pass 286 18:39.650 11 1:26.290

Pass 298 20:06.792 12 1:27.142



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 27/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 173 Plat Yann

Pass 11 1:38.209

Pass 39 3:00.106 1 1:21.897 *

Pass 67 4:21.807 2 1:21.701 *

Pass 96 5:42.272 3 1:20.465 *

Pass 122 7:03.002 4 1:20.730

Pass 147 8:23.576 5 1:20.574

Pass 170 9:45.443 6 1:21.867

Pass 190 11:05.476 7 1:20.033 *

In 211 12:31.335 8 1:25.859



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 28/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 177 Gelloz  Romain

Pass 13 1:39.256

Pass 41 3:03.265 1 1:24.009 *

Pass 69 4:26.491 2 1:23.226 *

Pass 99 5:49.015 3 1:22.524 *

Pass 124 7:10.122 4 1:21.107 *

In 149 8:41.396 5 1:31.274

In 191 11:12.537 6 2:31.141



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 29/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 182 Roissel Laurie

Pass 4 1:29.352

Pass 31 2:50.665 1 1:21.313 *

Pass 60 4:11.591 2 1:20.926 *

Pass 90 5:33.473 3 1:21.882

In 125 7:10.489 4 1:37.016

Pass 171 9:59.105 5 2:48.616

Pass 193 11:19.567 6 1:20.462 *

Pass 213 12:39.853 7 1:20.286 *

In 234 14:15.104 8 1:35.251

Pass 273 17:25.257 9 3:10.153

Pass 287 18:45.876 10 1:20.619

Pass 297 20:06.627 11 1:20.751



TROPHEE 1000 ASPI RACING
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 30/0 Le 27/04/2019 à 12:46
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 191 Vidis Romain

Pass 14 1:40.492

Pass 44 3:08.210 1 1:27.718 *

Pass 73 4:33.590 2 1:25.380 *

Pass 103 5:59.616 3 1:26.026

Pass 130 7:23.366 4 1:23.750 *

Pass 152 8:48.181 5 1:24.815

In 180 10:26.276 6 1:38.095

Pass 249 15:07.560 7 4:41.284

Pass 262 16:34.505 8 1:26.945

Pass 277 18:00.157 9 1:25.652

Pass 290 19:25.823 10 1:25.666

Pass 303 20:50.466 11 1:24.643


